2016年县级部门预算
公  开

城区综合执法管理局

 2016年2月

成安县财政局编制
成安县财政局审核

   按照《中华人民共和国预算法》有关规定和财政部关于印发《地方预决算公开操作规程》的通知，现将城区管理综合执法局2016年部门预算公开如下：
1、 部门职责
     一、职责权限。现有行政许可事项7项，行政处罚63项，行政事业收费4项。
  二、工作职责
 （一）市容环境卫生管理方面的法律、法规、规章规定的行政处罚权；
（二）城市绿化管理方面的法律、法规、规章规定的未经同意擅自占用城市绿化用地，砍伐、破坏；
（三）市政公用管理方面法律、法规、城市树木，擅自在城市公共绿地内开设商业、服务摊点的行政处罚权规章规定的未按照批准的位置、面积、期限占用或挖掘城市道路，或需要移动位置、扩大面积未提前变更审批手续，损害、侵占城市道路，擅自架设通讯线缆或依附于路灯杆、电杆、通讯杆安装其它设施的行政处罚权；
 （四）环境保护管理方面法律、法规、规章规定的：
1、在人口集中地区和其他依法需要特殊保护的区域内，焚烧沥青、油毡、橡胶、塑料、皮革、垃圾以及其他产生有毒有害烟尘和恶臭气体的物质的行政处罚权；
2、对未采取防燃、防尘措施，在城市人口集中地区存放煤炭、煤矸石、煤渣、煤灰、砂石、灰土等物料的行政处罚权；
3、对未采取密闭措施或者其他防护措施，运输、装卸或者储存能够散发有毒有害气体或者粉尘物质，造成城市大气污染的；
    4、在人口集中地区从事经营性露天喷漆、喷涂、喷砂制作玻璃和机动车摩擦片以及其他散发有毒有害气体作业的行政处罚权；
5、在城市市区噪声敏感建筑物集中区域内从事产生噪声污染的活动或者因特殊需要必须连续作业而未经审批的行政处罚权。
（五）工商行政管理方面法律、法规、规章规定的在城市道路、公园、广场等公共场所，对无照商贩和违反规定随意摆摊设点行为的行政处罚权；
（六）公安交通管理方面法律、法规、规章规定的：
1、关于非机动车辆和机动车辆违反规定停放行为的拖车权、行政处罚权；
2、对临时停车点的设置权、管理权；
3、在城市市区街道、广场、公园等公共场所组织娱乐、集会等活动，使用音响器材，产生干扰周围生活环境的过大音量的行政处罚权；
4、在商业经营活动中使用高音广播喇叭或者采用其他发出高噪声的方法招揽顾客的行政处罚权。

二、部门预算机构设置
城区管理综合执法局，部门预算编码506，包含1个二级预算单位：506002城区管理综合执法局机关，
三、国有资产占有情况及政府采购预算情况
[bookmark: _GoBack]    截止上年末固定资产账面结余74.7万元。政府采购指国家机关、事业单位和社会团体组织，使用财政性资金，购买集中采购目录以内的或者采购限额标准以上的货物、工程或服务的行为。政府采购应遵循公开透明、公平竞争、公正和诚实信用的原则。凡使用纳入预算管理的资金采购符合《河北省政府采购集中采购目录和限额标准》（冀财采[2015]11号）要求的货物、工程或服务的项目，采购人均应编入政府采购预算。 按照政府采购相关法律法规要求，结合我局实际，2016年我局政府采购事项为123.3万元，本年拟用于政府采购微机等办公设备6.4万元。
四、收支总体情况
2016年成安县财政局财政拨款收入201.61万元，总支出201.61万元。
五、机关运行经费安排情况
人员经费支出174.73万元，同比去年增长2%。增长原因是2015年机关事业单位统一调高了工资标准。其中，工资福利支出174.73万元，对个人和家庭的补助支出**万元。日常公用经费支出26.88万元，我局日常公用经费预算数与去年基本持平。部门项目支出预算0万元。
六、财政拨款“三公”经费预算情况
2016年严格按政策编制“三公”经费预算，无车辆购置费和出国费预算，2016年“三公经费”预算0万元，其中一、因公出国（境）费0万元；公务用车运行费万元：其中公务用车购置费0万元，公务用车运行费0.8万元；公务接待费0万元。我局“三公”经费预算数与去年基本持平。
7、 名词解释
 1、财政拨款收入：指财政当年拨付的资金。 2、年初结转和结余：指以前年度尚未完成，结转到本年仍按照原规定用途继续使用的资金，或项目已完成等产生的结余资金。  3、基本支出：指单位为了保障其正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。  4、项目支出：指单位为了特定的工作任务和事业发展目标，在基本支出之外所发生的支出。
 第一部分 部门预算情况

[bookmark: _Toc447269085]年度目标及保障措施

    一、年度发展规划目标
    总体目标：

    职责分类绩效目标：

    二、实现年度发展规划目标的保障措施

[bookmark: _Toc447269086]部门职责-工作活动绩效目标
	506城区综合执法管理局

	职责活动
	年度预算数
	内容描述
	绩效目标
	绩效指标
	评价标准

	优
	良
	中
	差

	部门预算编制专项公用经费

	协调各个业务科室编制部门预算
	行政事业单位编制部门预算

	　　部门预算专项公用经费

	协调各个业务科室编制部门预算
	完成部门预算编制
	全部完成
	100%
	85%
	70%
	60%

[bookmark: _Toc447269087]部门收支预算总表
	506城区综合执法管理局
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	预算收入
	201.61

	1
	一般公共预算拨款
	201.61

	其中：限额补助
	26.88

	　　　非限额补助
	174.73

	　　　行政事业性收费

	　　　专项收入

	　　　国有资产有偿使用收入

	　　　债务收入

	　　　中央财政提前通知转移支付

	　　　其他

	2
	基金预算拨款

	3
	国有资本经营预算拨款

	4
	财政专户核拨

	5
	其他来源收入

	其中：事业收入

	　　　事业单位上级补助收入

	　　　附属单位上缴收入

	　　　经营收入

	　　　其他收入

	预算支出
	201.61

	1
	基本支出
	201.61

	其中：人员经费
	174.73

	　　　日常公用经费
	26.88

	2
	项目支出

	其中：本级支出

	　　　对下补助

	3
	其他支出

[bookmark: _Toc447269088]部门基本支出预算
	506城区综合执法管理局
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	基本支出总计
	201.61
	201.61

	人员经费合计
	174.73
	174.73

	一、工资福利支出
	174.73
	     174.73

	1、基本工资
	174.73
	174.73

	2、津贴补贴

	（1）地区附加津贴

	（2）艰苦边远地区津贴

	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）

	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴

	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴

	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴

	    1）回族补贴

	    2）职工劳模荣誉津贴

	（5）上述项目之外的津贴补贴

	3、奖金

	4、社会保障缴费

	（1）基本养老保险费

	（2）基本医疗保险费

	（3）大病医疗保险费

	（4）公务员医疗补助

	（5）事业单位补充医疗保险费

	（6）事业单位失业保险费

	（7）工伤保险费

	（8）其他社保缴费

	5、伙食补助费

	6、绩效工资
	0.5
	0.5

	（1）基础绩效工资
	0.5
	0.5

	（2）奖励绩效工资

	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴

	7、其他工资福利支出

	（1）长期聘用人员和长期临时工工资

	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金

	（3）病假两个月以上职工的工资

	（4）其他

	二、对个人和家庭的补助

	1、离休费

	（1）离休金

	（2）离休人员补贴

	（3）离休人员特殊补贴

	（4）离休人员上述项目之外的补贴

	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费

	2、退休费

	（1）退休金

	（2）退休人员补贴

	（3）退休人员特殊补贴

	（4）退休人员上述项目之外的补贴

	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费

	3、退职（役）费

	（1）退职生活费

	（2）退职人员补贴

	（3）退职人员特殊补贴

	（4）退职人员上述项目之外的补贴

	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费

	4、抚恤金

	5、生活补助

	6、医疗费

	7、助学金

	8、奖励金

	（1)独生子女父母奖励

	（2)其他奖励金

	9、住房公积金

	10、待规范津贴补贴人员提租补贴

	（1)在职人员提租补贴

	（2)离休人员提租补贴

	（3)退休人员提租补贴

	（4)退职（役）人员提租补贴

	11、购房补贴

	12、其他对个人和家庭的补助支出

	（1）住宅取暖费

	    1）在职住宅取暖费

	    2）离休住宅取暖费

	    3）退休住宅取暖费

	    4）退职住宅取暖费

	（2）其他

	日常公用经费合计
	26.88
	26.88

	1、基础定额项目
	26.88
	26.88

	（1）办公费
	16.00
	16.00

	（2）水费
	3.00
	3.00

	（3）电费
	5.00
	5.00

	（4）邮电费

	  1）公务移动通讯费用补贴

	  2）其他邮电费

	（5）办公取暖费
	2.88
	2.88

	（6）物业管理费

	（7）差旅费

	（8）维修（护）费

	（9）会议费

	（10）办公设备购置费

	（11）因公出国（境）费用

	（12）公务用车运行维护费

	   1）燃料费
	0.6
	0.6

	   2）维修费
	0.2
	0.2

	   3）保险费

	   4）其他交通费

	（13）离退休干部经费

	   1）离休干部公用经费

	   2）离休干部特需费

	   3）离休干部住宅公用电话费

	   4）离休人员福利费

	   5）退休干部公用经费

	   6）退休干部特需费

	   7）退休干部住宅公用电话费

	   8）退休人员福利费

	   9）退职人员福利费

	  10）离休干部参观休养经费

	（14）公务交通补贴

	（15）印刷费
	2.00
	2.00

	（16）咨询费
	3.00
	3.00

	（17）手续费

	（18）租赁费

	（19）专用材料费

	（20）被装购置费

	（21）专用燃料费

	（22）劳务费

	（23）委托业务费

	（24）其他业务费

	2、按规定比例计提项目

	（1）培训费

	（2）公务接待费

	（3）工会经费

	（4）福利费

	（5）党组织活动经费

	3、特殊因素项目

	（1）业务用房运行费

	（2）办公用房运行补助

	（3）网络运行维护费

	（4）大宗印刷费

	（5）专项邮电费

	（6）专项购置费

	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费

	（8）临时办公室经费

	（9）中央空调及电梯运行费

	（10）不可预见费

[bookmark: _Toc447269089]部门“三公”及会议培训经费预算
	506城区综合执法管理局
	单位：万元

	支出内容
	资 金 来 源

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合计

	一、因公出国（境）费

	二、公务用车购置及运维费

	  其中：公务用车购置费

	　　　 公务用车运行维护费
	0.8
	0.8

	三、公务接待费

	　　　“三公”经费小计

	四、会议费

	五、培训费

部门基本情况表
	506城区综合执法管理局
	单位：人

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆编制数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	行政
	事业
	行政
	事业
	离休
	退休
	退职

	合    计

	6

	城区管理综合执法局机关
	事业
	其他
	财政拨款

	6

第二部分

预算单位收支预算情况

[bookmark: _Toc447269090]一、成安县财政局机关收支预算

收支预算总表
	318002成安县财政局机关
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	预算收入
	580.59

	1
	一般公共预算拨款
	580.59

	其中：限额补助

	　　　非限额补助
	580.59

	　　　行政事业性收费

	　　　专项收入

	　　　国有资产有偿使用收入

	　　　债务收入

	　　　中央财政提前通知转移支付

	　　　其他

	2
	基金预算拨款

	3
	国有资本经营预算拨款

	4
	财政专户核拨

	5
	其他来源收入

	其中：事业收入

	　　　事业单位上级补助收入

	　　　附属单位上缴收入

	　　　经营收入

	　　　其他收入

	预算支出
	580.59

	1
	人员经费
	534.82

	2
	日常公用经费
	45.77

	3
	项目支出

	4
	其他支出

人员经费预算
	318002成安县财政局机关
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	合计
	534.82
	534.82

	一、工资福利支出
	534.82
	534.82

	2010601

	1、基本工资
	426.83
	426.83

	2、津贴补贴
	40.00
	40.00

	2010601

	（1）地区附加津贴
	40.00
	40.00

	2010601

	（2）艰苦边远地区津贴

	（3）（特殊）岗位津贴（补贴）

	2010601

	    1）国家出台与实际天数无关的岗位津贴

	2010601

	    2）国家出台按实际天数发放的岗位津贴

	（4）规范津贴补贴后仍继续保留的补贴

	2010601

	    1）回族补贴

	2010601

	    2）职工劳模荣誉津贴

	2010601

	（5）上述项目之外的津贴补贴

	2010601

	3、奖金

	4、社会保障缴费

	2010601

	（1）基本养老保险费

	2100501

	（2）基本医疗保险费

	2100501

	（3）大病医疗保险费

	2100501

	（4）公务员医疗补助

	2100501

	（5）事业单位补充医疗保险费

	2010601

	（6）事业单位失业保险费

	2010601

	（7）工伤保险费

	2010601

	（8）其他社保缴费

	2010601

	5、伙食补助费

	6、绩效工资
	66.34
	66.34

	2010601

	（1）基础绩效工资
	66.34
	66.34

	2010601

	（2）奖励绩效工资

	2010601

	（3）应纳入绩效工资的津贴补贴

	7、其他工资福利支出

	2010601

	（1）长期聘用人员和长期临时工工资

	2010601

	（2）长期聘用人员和长期临时工社保缴费和住房公积金

	2010601

	（3）病假两个月以上职工的工资

	2010601

	（4）其他

	二、对个人和家庭的补助
	1.65
	1.65

	1、离休费

	2080501

	（1）离休金

	2080501

	（2）离休人员补贴

	2080501

	（3）离休人员特殊补贴

	2080501

	（4）离休人员上述项目之外的补贴

	2080501

	（5）社保机构开支人员单位应负担的离休费

	2、退休费

	2080501

	（1）退休金

	2080501

	（2）退休人员补贴

	2080501

	（3）退休人员特殊补贴

	2080501

	（4）退休人员上述项目之外的补贴

	2080501

	（5）社保机构开支人员单位应负担的退休费

	3、退职（役）费

	2010601

	（1）退职生活费

	2010601

	（2）退职人员补贴

	2010601

	（3）退职人员特殊补贴

	2010601

	（4）退职人员上述项目之外的补贴

	2010601

	（5）社保机构开支人员单位应负担的退职生活费

	2010601

	4、抚恤金
	1.65
	1.65

	2010601

	5、生活补助

	2010601

	6、医疗费

	2010601

	7、助学金

	8、奖励金

	2010601

	（1)独生子女父母奖励

	2010601

	（2)其他奖励金

	2210201

	9、住房公积金

	10、待规范津贴补贴人员提租补贴

	（1)在职人员提租补贴

	（2)离休人员提租补贴

	（3)退休人员提租补贴

	（4)退职（役）人员提租补贴

	2210203

	11、购房补贴

	12、其他对个人和家庭的补助支出

	（1）住宅取暖费

	2010601

	    1）在职住宅取暖费

	2080501

	    2）离休住宅取暖费

	2080501

	    3）退休住宅取暖费

	2010601

	    4）退职住宅取暖费

	2010601

	（2）其他

日常公用经费预算
	318002成安县财政局机关
	单位：万元

	功能分类科目编码
	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资 金 来 源

	合  计
	一般公共  预算拨款
	基金预算  拨款
	财政专户  核拨
	其他来源  收入

	合计
	45.77
	45.77

	1、基础定额项目
	42.53
	42.53

	2010601

	（1）办公费

	2010601

	（2）水费
	2.00
	2.00

	2010601

	（3）电费
	5.00
	5.00

	（4）邮电费
	3.00
	3.00

	2010601

	  1）公务移动通讯费用补贴
	3.00
	3.00

	2010601

	  2）其他邮电费

	2010601

	（5）办公取暖费
	8.53
	8.53

	2010601

	（6）物业管理费

	2010601

	（7）差旅费
	3.00
	3.00

	2010601

	（8）维修（护）费

	2010601

	（9）会议费
	3.00
	3.00

	2010601

	（10）办公设备购置费

	2010601

	（11）因公出国（境）费用

	（12）公务用车运行维护费
	13.00
	13.00

	2010601

	   1）燃料费

	2010601

	   2）维修费
	13.00
	13.00

	2010601

	   3）保险费

	2010601

	   4）其他交通费

	（13）离退休干部经费

	2080501

	   1）离休干部公用经费

	2080501

	   2）离休干部特需费

	2080501

	   3）离休干部住宅公用电话费

	2080501

	   4）离休人员福利费

	2080501

	   5）退休干部公用经费

	2080501

	   6）退休干部特需费

	2080501

	   7）退休干部住宅公用电话费

	2080501

	   8）退休人员福利费

	2010601

	   9）退职人员福利费

	2080501

	  10）离休干部参观休养经费

	2010601

	（14）公务交通补贴

	2010601

	（15）印刷费
	2.00
	2.00

	2010601

	（16）咨询费
	3.00
	3.00

	2010601

	（17）手续费

	2010601

	（18）租赁费

	2010601

	（19）专用材料费

	2010601

	（20）被装购置费

	2010601

	（21）专用燃料费

	2010601

	（22）劳务费

	2010601

	（23）委托业务费

	2010601

	（24）其他业务费

	2、按规定比例计提项目

	2010601

	（1）培训费

	2010601

	（2）公务接待费

	2010601

	（3）工会经费

	2010601

	（4）福利费

	2010601

	（5）党组织活动经费

	3、特殊因素项目
	3.24
	3.24

	2010601

	（1）业务用房运行费

	2010601

	（2）办公用房运行补助

	2010601

	（3）网络运行维护费

	2010601

	（4）大宗印刷费

	2010601

	（5）专项邮电费

	2010601

	（6）专项购置费

	2010601

	（7）执法执勤及特种业务车辆运行费

	2010601

	（8）临时办公室经费
	3.24
	3.24

	2010601

	（9）中央空调及电梯运行费

	2010601

	（10）不可预见费